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DIRECŢIA IMPOZITE SI TAXE 

SERVICIUL U.E.S.P.J. 

Nr.105493  

ANUNŢ COLECTIV 

pentru comunicarea prin publicitate 

 

În temeiul prevederilor art. 47 alin.(5) lit.(b) și alin.(6) și (7) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările și 

completările ulterioare , comunicăm că au fost emise acte administrative fiscale pentru urmatorii contribuabili: 

Nr. 

crt. 

Denumirea contribuabilului Sediul contribuabilului 
 

 

 

Ap. 

Denumirea actului administrativ/nr. şi data actului 

Localitate Str Nr. Lit. Bl. Sc.  

 

1.  

SC ACM AUTO IMOBILIARE SRL 

 CRAIOVA 
C.COPOSU 42 - - - - 

P.V. DE IDENTIFICARE 
P.V DE SECHESTRU 

5700 
5703 

2024 

2.  

SC AGRI VITIS PERFORMANCE 

SRL 

 

CRAIOVA 

DESNATUI 22 - A1 1 26 

P.V. DE IDENTIFICARE 
P.V DE SECHESTRU 

7706 
7723 

2024 

3.  

SC SIMFLOMAR SRL  

 
CRAIOVA 

AL.1COCORULUI 60 - - - - 
P.V. DE IDENTIFICARE 
P.V DE SECHESTRU 

14527 
14547 

2024 

4.  

SC BENPOWER RESTORATION 

SRL 

 

CRAIOVA 

A.IPATESCU 32 - - - - 

P.V. DE IDENTIFICARE 
P.V DE SECHESTRU 

16717 
16721 

2024 

5.  

SC AMELCARS SRL 

 
CRAIOVA 

DACIA 134 - K1 1 10 
P.V. DE IDENTIFICARE 
P.V DE SECHESTRU 

19054 
19061 

2024 

6.  

ASOCIATIA PT INTEGRARE 

EUROPEANA QUIZ 

 

CRAIOVA 

DECEBAL 47 - 55 1 55 

P.V. DE IDENTIFICARE 
P.V DE SECHESTRU 

190541 
190611 

2024 

MUNICIPIUL CRAIOVA 
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CRAIOVA 

Str. Targului, nr. 26        Tel.: 40251/416235 
Craiova, 200632     Fax: 40251/411561 
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7.  

SC VALERYADVANTAGE SRL CRAIOVA 

G.TOPARCEANU 62 - - - - 
P.V. DE IDENTIFICARE 
P.V DE SECHESTRU 

27834 
27840 

2024 

8.  

CAMERA DE COMERȚ ȘI 

INDUSTRIE DOLJ 
CRAIOVA 

S.BARNUTIU 4 - - - - 
P.V. DE IDENTIFICARE 
P.V DE SECHESTRU 

29647 
29746 

2024 

9.  

SC CORILIA COM SRL CRAIOVA 

DR.V.PAPILIAN 1 - A3 1 31 
P.V. DE IDENTIFICARE 
P.V DE SECHESTRU 

33416 
33418 

2024 

10.  

SC OSIRIS FUNERARE SRL CRAIOVA 

DR.D.GEROTA 12 - D4 1 18 
P.V. DE IDENTIFICARE 
P.V DE SECHESTRU 

35856 
35864 

2024 

11.  

SC NEA SIM CONSTRUCT SRL CRAIOVA 

G.ENESCU 94 - 36 1 20 
P.V. DE IDENTIFICARE 
P.V DE SECHESTRU 

47405 
47417 

2024 

12.  

SC FOADEN SRL CRAIOVA 

TISMANA 59 E - - 4 
P.V. DE IDENTIFICARE 
P.V DE SECHESTRU 

51239 
51250 

2024 

13.  

SC ZIVOLTRANS SRL CRAIOVA 

EROILOR 47 - - - - 
P.V. DE IDENTIFICARE 
P.V DE SECHESTRU 

56410 
56435 

2024 

14.  

SC DANMIOR SRL CRAIOVA 

GIRLESTI 29 F - - - 
P.V. DE IDENTIFICARE 
P.V DE SECHESTRU 

59508 
59516 

2024 

15.  

SC PARAPETO BALUSTRADE 

CONDA SRL 
CRAIOVA 

DACIA 65 - 46 1 24 
P.V. DE IDENTIFICARE 
P.V DE SECHESTRU 

64721 
64735 

2024 

16.  

SC GLOBAL TRADE PRODUCTION 

COMPANY SRL 
OTOPENI 

I.G.DUCA 57 C - - - 
P.V. DE IDENTIFICARE 
P.V DE SECHESTRU 

86592 
86594 

2024 

 

Nume și prenume Funcția Data Semnătura 

Verificat 

Cristian Geafir 

Șef Serviciu 11.03.2024  

Întocmit 

Bogdan Țîțu 

Inspector 11.03.2024  
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